
                                        2024 年 8 ⽉吉⽇ 
 
各位 

どうぶつフェスタ in Miyagi 2024 実⾏委員会 
実⾏委員⻑ 荻原輝紀 
副実⾏委員⻑ 梶太郎   

 

             

お問い合わせ先 
安藤 太（那智が丘アン・ペットクリニック） 
Tel 022-381-2311  Fax 022-796-8211 
e-Mail ann_s@mac.com 

「2024 年どうぶつフェスタ in Miyagi 」協賛（広告掲⽰）ご協⼒のお願い 
 
「⼈と動物のよりよい絆のために、楽しみながらちょっと勉強をしよう」をテーマにどうぶつフェスタの準備

を進めています。 
 昨年は約 12,000 名の来場・ペット同伴者で賑わい、毎年テレビニュースや新聞など様々な媒体にて紹介され
るようになりました。今年も参加者に楽しく学んでもらいつつ、我ら獣医師の社会的ミッションとして⼩動物、
産業動物、⽔族館業務や⾷と暮らしの安全を守る重要な役割を果たしていることを市⺠県⺠の皆様に認知しても
らう絶好の機会と考えております。 
 仙台市獣医師会と宮城県獣医師会による有志 13 名の実⾏委員を中⼼にそれぞれの診察業務が終わった後、夜
9 時から深夜 11 時まで仙台の会議室にて２⽉から毎⽉１回熱い議論を重ねて参りました。⼤⼈気企画の⼦ども
達による「１⽇獣医師体験」では当⽇事前チケットがすぐになくなるくらい親⼦で楽しみにされており、取材カ
メラもところ狭しと囲むほど⼈気があります。その他、盲導⽝や警察⽝、災害救助⽝など働く⽝のデモンストレ
ーションや⻑寿動物表彰式、動物写真展、ワンちゃんとの⼤運動会、動物ウルトラ○×クイズ、移動⽔族館、ど
うぶつ無料健康相談・しつけ相談、緊急災害時同⾏避難体験、⼤動物の獣医さん、ミルクボランティア（⼦猫の
飼育ボランティア）の啓蒙など様々な企画やブース展⽰を⽤意しています。	

 そんな熱い思いを乗せ、限られた予算内で創意⼯夫し、さらに⾜繁く関連企業に通い協賛のお願いを⾏なって
きましたがそれでも私たちにも限界はあります。	

当フェスタを成功するために会員皆様の「協賛」という形のお⼒が必要です。趣旨に賛同され、是⾮ともご協賛
をいただけると私たち実⾏委員の励みとなり、企画の充実と成功、参加者の笑顔を⽣み出し、何よりも社会貢献
につながると確信しております。どうぞよろしくお願い申し上げます。	

	
D 協賛は 1⼝１万円です。当フェスタ会場フェンス看板への社名（動物病院名）掲載します。看板の⽚⾯の記載

になりますが、もし 2⼝２万円いただけると両⾯記載のため広告としてもこちらがおすすめです。誠に勝⼿なが
ら運営上、申し込み期限にかかわらず早めにいただけると幸いです。	

	

【実⾏委員】 
 宮城県獣医師会： 梶太郎、⼤川哲司、安藤太、中村由紀、⽥中哲也（⽂責）、中⽥朋孝 
 仙台市獣医師会： 荻原輝紀、⼩野裕之、⼤関宏⼀郎、⼤久保潤、坂⼝豪、菅野芳也、河崎全宏 
  



       「2024 年 動物フェスタ in MIYAGI」  

       協賛広告申込書（D 参加／動物病院兼⽤）  
      
貴社名／動物病院名         
            
御担当者名       
            
住所 〒    電話番号   
            
e-mail または FAX（広告原稿の確認のため担当者からご連絡させていただきます。） 
            
申込協賛種別 ⾦額 個数 合計     
D 協賛 \10,000-         

 
D 協賛について：フェスタ会場内フェンス看板へ貴社名／動物病院名を掲載いたします。 
個数１で⽚⾯、⾯裏の両⾯で個数２となります（⽚⾯のみで\10,000-、両⾯記載￥20,000-となります。両⾯記載
は広告としてもこちらの⽅がおすすめです。） 
※ ⾃然災害などの不可抗⼒により中⽌となった場合、お申込⾦の返却はできかねますことご了承ください。 
 
後⽇、担当より原稿の作成についてご相談させていただきますので、御対応のほどよろしくお願い申し上げます。 
【お申込み連絡先】 那智が丘アン・ペットクリニック 安藤 太  
FAX 022-796-8211   e-mail： ann_s@mac.com 

【お申込み先】 
ゆうちょ銀⾏から 18110-37107441  どうぶつフェスタ in Miyagi 実⾏委員会 
ゆうちょ銀⾏以外から 店名 ⼋⼀⼋ 店番 ８１８ 普通 3710744 
 
期限は 10 ⽉ 31 ⽇ですが誠に勝⼿ながら運営上、申込期限にかかわらず早めにいただけると幸いです。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 


